АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2008                       №  122

г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

Главы поселения от 04.03.2008 № 41

На основании Решения Думы Колпашевского района от 26.12.2007 № 397 «О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» на 2008 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести в постановление Главы Колпашевского городского поселения от 04.03.2008 № 41 «О порядке использования средств субсидии на организацию физкультурно-оздоровительной работы с населением» следующие  изменения:

1. Наименование муниципального правового акта читать в новой редакции:

«О порядке использования средств субсидии на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта».

2. Пункт 1 постановления читать в новой редакции:

«Средства субсидии, предусмотренные в бюджете, направить на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта в следующем порядке:».

И.о. Главы поселения                                                             Ю.С. Иванов